DomPro | 4 MEULEUSE DROITE 760W GP3VWAZ

Caractéristiques

modele

@ pince (mm)

poids (kg)

puissance absorbée (w)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

10524571 MEULEUSE DROITE 760W GP3VWAZ

Consulter la fiche produit

HIKOKI

Moteur puissant avec contrdle de vitesse électronique
démarrage progressif

vitesse constante

sélecteur de vitesse réglable sur 6 positions
interrupteur autobloquant

chevalet de pose

livrée avec clé a fourche, clé plate, mandrin 6 mm, poignée auxiliaire.

gp3vwaz

1,80

760

7000-29000
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https://www.dompro.fr/meuleuse-droite-760w-gp3vwaz-p147466

